
114 學年度電機工程系最佳人氣獎得獎公告 

名次 組別 學號 姓名 指導教授 題目 總成績加計 每組獎金 

1 E03 
B11107039 楊昌祐 

謝易錚 自動摘採番茄輪型車 3 2,000 
B11107139 蔡哲維 

2 C07 
B11107144 江昀祐 

郭景明 深度學習與多視角非同步影像校正 3D 重建排球

落點判斷系統 2 2,000 
B11107150 羅子竣 

3 B03 

B11107001 許宸愷 

黃仲欽 兩軸機器手臂之關節馬達研發 1 2,000 

B11107013 林松宏 

B11107017 許力仁 

B11107020 張育誠 

B11107057 賴建佑 

3 E06 

B11107129 陳敬橋 

黃意婷 基於擴散模型的對抗性攻擊防禦與 3D 感知系統 
自動駕駛應用之探索 1 2,000 B11107152 黃文良 

B11107153 胡承學 

3 F04 
B11107049 黃楷庭 

馬自莊 
高頻帶平面化電磁偶極天線陣列之整合式波束形

成系統設計巴特勒矩陣與相位控制網路於波束操

縱之對比分析 
1 2,000 

B11107053 陳建安 

第三名共有三組同一票數，故增加兩組最佳人氣獎 


