

114 學年度電機工程系最佳人氣獎得獎公告

名次	組別	學號	姓名	指導教授	題目	總成績加計	每組獎金
1	E03	B11107039 B11107139	楊昌祐 蔡哲維	謝易錚	自動摘採番茄輪型車	3	2,000
2	C07	B11107144	江昀祐	郭景明	深度學習與多視角非同步影像校正 3D 重建排球落點判斷系統	2	2,000
		B11107150	羅子竣				
3	B03	B11107001	許宸愷	黃仲欽	兩軸機器手臂之關節馬達研發	1	2,000
		B11107013	林松宏				
		B11107017	許力仁				
		B11107020	張育誠				
		B11107057	賴建佑				
3	E06	B11107129	陳敬橋	黃意婷	基於擴散模型的對抗性攻擊防禦與 3D 感知系統自動駕駛應用之探索	1	2,000
		B11107152	黃文良				
		B11107153	胡承學				
3	F04	B11107049	黃楷庭	馬自莊	高頻帶平面化電磁偶極天線陣列之整合式波束形成系統設計巴特勒矩陣與相位控制網路於波束操縱之對比分析	1	2,000
		B11107053	陳建安				

第三名共有三組同一票數，故增加兩組最佳人氣獎